i haurà d’aparèixer en tots els micròfons o suports identificatius de qualsevol tipus utilitzats 

per a la producció del PROGRAMA.  

VUITENA. Contraprestacions econòmiques. 

1. LA RÀDIO percebrà, com a import d’aquest contracte, la quantitat de QUINZE MIL CENT-

VINT EUROS (15.120.-€), més l’IVA del 21%, a raó de DOS MIL CINC-CENTS VINT  

EUROS (2.520.-€) mensuals. 

2. Els imports deguts seran satisfets mensualment prèvia presentació de factura a la XAL, a 

30 dies de la data de recepció de la factura sempre i quan aquesta hagi estat presentada 

abans del dia 10 del mes següent al del servei objecte de contractació.